
WAVIN E-SHOP
NÁVOD



2

2

Přihlášení do e-shopu
(MyWavin)

Zde se přihlaste1
1



3

3

Přihlašovací stránka

Vložte Vaši e-mailovou adresu

1

1

2

3

4

Vložte Vaše heslo2

Odkaz, pokud jste zapomněli heslo3

Tlačítko k přihlášení4



4

4

Stránka e-shopu

Vyhledání produktu

5

1

6
7

8

Odhlášení z MyWavin2

Košík3

Založit novou objednávku4

1

2

34

Procházet katalog produktů5

Přehled objednávek6

Přehled objednávek7

Rychlý přístup k funkcím8



5

5

Vyhledání produktu

Zadejte hledaný výraz, kterým může být název produktu, kód
GTIN/EAN nebo katalogový kód.

1

Filtrování pro zobrazení pouze produktů dostupných k 
objednání

2

Počet nalezených výsledků3

1

2

3
Klikněte na ikonu vyhledávání a otevře se okno pro vyhledávání
produktů.

4

Detail nalezeného produktu4

5

5

Vložte požadované množství



6

6

Vyhledávání produktů v katalogu
produktů

Po výběru možnosti procházet katalog produktů budete
přesměrováni na webové stránky, kde si můžete vybrat
systém, o který máte zájem, zobrazit informace o produktu a 
přidat jej do košíku.



7

7

Nahrání souboru

Na domovské stránce vyberte možnost Založit
objednávku

1

Vyberte možnost Nahrát soubor2

Přetáhněte soubor nebo jej vyberte pomocí tlačítka
„Vybrat soubor“

3

1

2

3

4

Až bude soubor analyzován, klikněte na tlačítko
Pokračovat

4

Můžete použít soubory .xls, .xlsx a .csv o velikosti
až 20 MB. Data aplikace Excel budou načtena
pouze z prvního listu. První sloupec musí
obsahovat kód výrobku, druhý sloupec musí
obsahovat množství. Prázdné řádky budou
přeskočeny



8

8

Krok 1, Kontrola produktů

1

2

3

V kroku 1 je třeba zkontrolovat položky nahrané ze souboru
nebo vložené pomocí ručního vyhledávání.

4

Statistiky o položkách v nákupním košíku1

Jedním kliknutím můžete vyčistit košík nebo odstranit
produkty s chybami

2

Položka nebyla nalezena, můžete ji vyměnit nebo odebrat3

Položka s nesprávným množstvím4

5

Informace o produktu jsou správné, ale z důvodu nízkých
skladových zásob je možná delší dodací lhůta

5

6

6

Produkty, jejichž údaje jsou správné a jsou skladem v 
požadovaném množství

7 Po opravě všech chyb klikněte na tlačítko pokračovat

7



9

9

Krok 2, Detaily objednávky

1

2

3

4

Informace o Vaší společnosti z našeho systému1

Zadejte Vaše číslo objednávky2

3

4 Výběr nové doručovací adresy pomocí vyhledávání na
mapě*

Vyberte si Vaši doručovací adresu z těch, které jsou
k dispozici v našem systému.

5

5

Zadejte další přepravní poznámky (nepovinné)

6

6 Po zadání potřebných informací klikněte na 
pokračovat

* Výběr nové adresy na dalším snímku



10

10

Výběr nové dodací adresy

1

2

3

Začněte zadávat adresu a systém Vám nabídne 
možnosti dle Google map

1

Když najdete požadovanou adresu, klikněte na Použít 
toto umístění – pokud se požadovaná adresa nachází 
mimo nabízené lokace, umístěte špendlík do 
příslušného místa na mapě.

2

Po výběru nové adresy budete muset zadat příjemce3



11

11

Krok 3, Platební informace

1

2

Máte-li číslo cenové nabídky, zadejte ho zde 
(pokud ho neuvedete, nebude na danou cenovou 
nabídku brát zřetel)

1

Můžete zadat další informace týkající se platby, např. 
dohodnutou slevu/cenu nebo platební podmínky 
(volitelné)

2

3 Máte-li data vyplněna, stiskněte pokračovat

3



12

12

Krok 4, Odešlete objednávku

1

2 4

Zde můžete přidat další poznámku, pokud chcete, 
zkontrolovat požadované zboží a odeslat objednávku

3

Akceptace obchodních podmínek

1

Odeslání objednávky

2

Souhrn objednávky, pokud budete považovat některá 
data za nepřesná, můžete se vrátit k předchozím 
krokům

3

4

Další poznámka (nepovinná)



13

13

Objednávka odeslána

1

Objednávka odeslána, stránka s poděkováním1

Vezměte prosím na vědomí, že neobdržíte e-mail o 
zadání objednávky. To, že byla objednávka řádně 
založena si můžete ověřit v přehledu objednávek – kde 
ji uvidíte mezi Nově založenými.



14

14

Moje objednávky
Stav Vaší objednávky můžete sledovat v sekci Moje objednávky



www.wavin.cz


	WAVIN E-SHOP
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	www.wavin.cz

